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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2021/22

Дата 26.09.2021 Време 19 : 00 Место Кавадарци Сала Јасмин Полувреме
ЕКИПА А ГРК Тиквеш 2014 од Кавадарци Капацитет на сала 500 11 13
ЕКИПА Б РК Металург од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвена Екипна казна Играч Време 21 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:15 1 Стојаноски Александар 185 0 1 0
Т2 54:45 12 Велков Марјан 179 0 1 1
Т3 59:07 3 Кондев Дарко 180 9 23 24 28 46 5 25:16 1 2

7 М 9 Лазов Орданчо 177 58 1 1 3
Досу. 3 10 Дрогришки Стефан 300 20 1 10 28:49 42:49 2 3
Реал. 0 14 Гичев Марио 181 0 4 33:36 47:26 3 3

15 Соколов Борче 182 0 3 4
18 Темелкоски Евгениј 183 0 3 5
19 Гошевски Дејан 176 0 4 5
22 Трпчевски Стефан 287 19 50 2 4 6
26 Окардов Ристе 175 49 1 4 7
33 Симиќ Стахиња 174 6 1 5 7
44 Трајковски Марко 184 1 1 5 8

77 Јанчев Јане 172 5 13 30 35 38 40 52 56
57

9 5 9

5 10
6 10

А Магдинчев Ристо 5053

21

7 10
Б 8 10
Ц 9 10

Забелешка Д Јованов Тони 195 9 11

  ДА
7 М

Мин 16 31 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 33 22 9 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13
Т1 21:14 3 Петров Костадин 293 8 1 55:54 12 13
Т2 49:39 4 Петковски Александар 276 2 8 11 30 41 5 12 14
Т3 7 Субашевски Дамјан 305 0 13 14

7 М 10 Дупјачанец Даниел 272 0 13 15
Досу. 1 12 Брестовац Давид 273 0 14 15
Реал. 0 13 Хорват Златко 275 14 58 2 37:59 14 16

15 Рибеиро Улисес 295 17 27 56 3 15 16
19 Лазаревски Милан 277 0 3 08:28 43:52 43:52 16 16
24 Озтурк Халил 297 12 38 2 13:27 17 16
28 Митиќ Андреј 278 0 17 17
33 Каковски Бобан 274 2 4 16 25 39 5 10:24 50:20 18 17
51 Бардакоски Димитар 293 0 19 17
64 Марковски Велко 279 0 19 18
93 Мане Абдулах 296 51 1 20 18

20 19
21 19

А Марковски Иван 5076

19
Б Јанакиевски Златко 290
Ц

Забелешка Д Цветановски Симон 281

 ДА
7 М

Мин 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 13

Дежурен лекар Јованов Тони Кавадарци Судија А Михајло Илиевски
Записничар Ивановски Ангел Кавадарци Судија Б Методија Илиевски

Мерач на време Димитриев Тоше Кавадарци Контролор Илија Цветкоски


